
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С. Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 26.05.2020 року, протокол № 9  

 

 

Заслухавши інформацію заступника керівника (проректора за науково-

педагогічної роботи) Афанасьєва М.В., Вчена рада ухвалила: 

1. Рекомендувати до видання журнал Проблеми економіки, випуск №2, 

2020. 

2. Рекомендувати до видання навчальний  посібник «Методологія та 

організація наукових досліджень», автор: Пушкар О.І. 

3. Рекомендувати до видання навчальний  посібник «Банківська 

справа»  автори Колодізєв О.М., Рац О.М., Киркач С.М., Азізова 

К.М. 

4. Рекомендувати до видання журнал «Бізнес-Інформ», випуск № 4, 

2020 

 


